
202212120221212022121

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu 1151. 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Ohča nský zákon ík“)

Prodávající: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků l4l

IČ: 61781797
Sídlo: " ' 11 h mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní spojení:&
Zastoupeny: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(Prodávající)

a

Kupujicí: Agroslužby Šumava s.r.o.
IČ: 07163169
Sídlo: č.p. 150, 345 32 Česká Kubice
Zastoupeny: Pavlem Brokloffem, jednatelem
(dále též „Kupující“)

ve smlouvě společně takéjako „Smluvní strany“

!. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1.

2.K
71

Prodávající se zavazuje prodat Kupujícímu věci blíže specifikované v příloze č. ]
„Specifikace movitých věcí“ této smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), ato
za kupní cenu stanovenou v článku 2. této smlouvy a Kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít & zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Prodávajícího, a to
postupně/podle požadovaného odvozu kupujícím. O předání těchto Věcí budou sepsány
ve dvou vyhotoveních předávací protokoly (v příloze č. 1). Vlastnictví kPředmětu
koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré užitky
a nebezpečí nahodilé škody nebo poškození či zničení Předmčtu koupě a veškerá práva
a povinnosti spojená s držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí z Prodávajícího
na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto Věcí.

UPNÍ CENA
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Věci specifikované v čl. 1 této
smlouvy činí 356 948,80 Kč bez DPH, DPH (21 %) činí 74 959,25 Kč, cena včetně
DPI-I činí 431 908,05 Kč. '
Odvoz Věci si zajišťuje na své náklady kupující.
Prodávající je povinen vystavit po dodání veškeré Věci fakturu na celkovou částku a
doručitji bezodkladně Kupujícímu.
Fakturu uhradí Kupující nejpozději do 14 dní bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího vedený 11 Komerční banky a.s., pobočka Klatovy



3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO
b.) p—

l

3.2.

Prodávající prohlašuje a zaručuje se, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít,
b) je výlučným a neomezeným vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmčtu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat

sPředmětem koupě není nijak omezeno, zejména předkupním, zástavním ani

jinými právy třetích osob, '
c) nemá žádné dluhy, zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky, které by mohly

vést k omezení jeho práva 5 Předmětem koupě volně nakládat.

Kupující prohlašuje & zaručuje se, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu.
b) neexistuje žádná skutečnost, která by Kupujícímu bránila uzavřít a plnit tuto

smlouvu,
0) před podpisem této smlouvy se řádně seznámil s právním i faktickým stavem

Předmětu koupě, a v tomto stavu jej do svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla

uzavřena svobodně, vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných

podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení pro kupující stranu a
jedno vyhotovení pro prodávající stranu. ,
Oboje smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této
Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě
obou stran, a to písemnou formou.
Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 'v platném znění, učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování . jakož i k jejich jinému zneužití.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejich změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Prodávající.



& PŘHÁHHCKTERÉTVOŘÍNEDÍ
]. Specíňkace produktů
2. Předávací protokol

LNOUSOUČÁSTSMLOUVY

V Klatovech dne ...... 28.9.2022 ............... V Klatovech dne .........28.9.2022 ........

a Prodávajícího Za Kupujícího
Ing. Vladislav Smolík Pavel Brokloff

ředitel školy jednatel
SŠZP Klatovy Agroslužby Šumava s.r.o.



_Šosm
m.

»
mnmnšxmnm

naacšc

naš
Nm

„ <
93

8:63
<

nmsm
Nm

_.masoňx:
025

3:83
<

Uv:
< _Am

Uv:
< _Am

ZuNm<
.a

www
01:

3
3
:

.a
_umN

Uv:
< .a

<mmšm
Uv:

xm
<mm5m

Uv:
3:83

3
mmNcm

Qui
$

xcxcmnm
:m

„m
aso

mmobo
mmPĚ

mmm
mambo

mNPNo
pwp

mombm
É

mmwbm
»omho

„Foo

8:83
wmm

mambo
ŠP

comba
Š

mmmbm



příloha č. 2 Předávací protokol

l . Subjekty
Prodávající: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národníchmučedníků 141IČ: 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 KlatovyBankovní spojení:
Zastoupeny: lng. Vladislavem Smolíkem, ředitelem(dále též Prodávající nebo Předávající)

a
Kupující: Agroslužby Šumava s.r.o.IČ: 07163169Sídlo: č.p. 150, 345 32 Česká KubiceZastoupeny: Pavlem Brokloffem, jednatelem(dále též „Kupující nebo Přebíraiící“)

II. Předmět předání
Dnešního dne, přebral Kupující od Prodávajícího na základě uzavřené kupní smlouvynásledující:

Cena za tv Cena celkem v Cena za jednotku v Cena celkem v l_DPH v Kč Sazba DPHKč bez DPH Počet t Kč bez DPH Kč včetně DPH Kč včetně DPH celkem %%kukuřice na
zeleno 686,44 356 948,80 629,20 431 908,05 74 959,25

lll . Závěrečná ustanovení
rany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že

St
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Klatovy ......... 28.9.2022 .........................

Prodávající (Pře ávající) Kupující (Přebírající)




